2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО поселениЯ

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2020 года                № 7
О  формировании   постоянных комиссий Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского  района Смоленской области четвертого созыва    и избрании председателей постоянных комиссий

В соответствии с п. 9 ст. 21 Устава Сычевского  городского поселения Сычевского  района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского  района Смоленской области и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского  района Смоленской области,  Совет депутатов Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области четвертого созыва:
 -по бюджету, финансовой и налоговой политике, вопросам муниципального имущества;
- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии;

- по социальным и жилищным  вопросам, транспорту и связи.
2. Утвердить состав постоянных комиссий:

- по бюджету, финансовой и налоговой политике, вопросам муниципального имущества:
Алексеева Марина Анатольевна - депутат  по трехмандатному избирательному округу № 3;
Коваленкова Ирина Алексеевна - депутат  по трехмандатному избирательному округу № 2;
Лазарева Елена Михайловна - депутат по четырехмандатному избирательному округу № 1;

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:
Ватолин Павел Александрович - депутат по четырехмандатному избирательному округу № 1;
Жохов Андрей Владимирович - депутат  по трехмандатному избирательному округу № 3;
Лазарева Елена Михайловна - депутат по четырехмандатному избирательному округу № 1;

 - по социальным и жилищным  вопросам, транспорту и связи:
Лучинина Светлана Евгеньевна - депутат  по трехмандатному избирательному округу № 3;

Пушкова Анастасия Витальевна - депутат по четырехмандатному избирательному округу № 1;

Трофимова Екатерина Анатольевна - депутат  по трехмандатному избирательному округу № 2;

3. Утвердить по результатам голосования председателей постоянных комиссий:

- по бюджету, финансовой и налоговой политике, вопросам муниципального имущества - депутата Алексееву Марину Анатольевну;
- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии депутата - депутата Ватолина Павла Александровича;

- по социальным и жилищным  вопросам, транспорту и связи  депутата – Трофимову Екатерину Анатольевну.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области
                  Т.П. Парахина